
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2797111

Prodej pozemku , zahrada, Havířov, Město (okres Karviná) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej pěkné zahrady s chatkou a bazénem,
Havířov-město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224940 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havířov, Město (okres Karviná), Garážnická

Prodej pěkné zahrady s chatkou a bazénem, Havířov-město

Bydlíte ve městě, ale rádi byste měli útočiště, kde budete moci
trávit chvíle odpočinku, ale kam zároveň dojedete MHD nebo na
kole? 
Pak pro Vás máme tuto zajímavou nemovitost v klidném místě
Havířova.
Ve výhradním zastoupení majitele doporučujeme pěknou zahradu o
rozloze 225 m˛ a bohatým zázemím. 
Zahrada je celá oplocená, má dva vstupy, jeden přímo z veřejné
komunikace, druhý přes společný pozemek. Na zahradě byla v
letošním roce postavena dřevěná chata, ve které je obývací část s
vybudovaným patrem na spaní, splachovacím WC a přípravou na
sprchový kout a kuchyňku. Chata je napojena na elektřinu, užitková
voda je přivedena vlastní přípojkou ze společné studny, odpady
jsou svedeny do septiku. 
Na pozemku je také skleník, zahradní domek na nářadí, jsou
vybudované chodníky i záhony kolem plotu + vysázené túje.
Obrovským benefitem je však zapuštěný bazén s filtrační stanicí a
výměrou 4,8 s hloubkou 1,2 m. Chata se navíc prodává včetně
vybavení: sedačka, stůl, křeslo, lednice, mikrovlnná trouba, vařič,
TV, video, rádio, gril, klimatizace, strunová sekačka, kultivátor +
zahradní náčiní. Chata je napojena na wifi a kamerový systém s
pohybovými čidly. Vysoký dřevěný plot zajišťuje naprosté soukromí.
Jedná se o krajní pozemek, parkování je možné přímo před
zahradou. V docházkové vzdálenosti je zastávka MHD, obchody i
centrum Havířova.
Rádi Vám tuto oázu klidu představíme na osobní prohlídce, na
kterou Vás srdečně zvou Vaši průvodci nemovitostmi Linda Lysická
a Roman Hulva

CENA: (za nemovitost) 1 290 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2797111

Prodej pozemku , zahrada, Havířov, Město (okres Karviná) - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 225

Telekomunikace Internet

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Septik

Plyn Není

Plocha parcely (m2) 225

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

Realitní makléř

Linda Lysická
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


